
THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN LẦN ĐẦU RA CÔNG CHÚNG CỦA
CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ & KHAI THÁC CẦU CẦN THƠ

1. Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH một thành viên Quản lý và Khai thác cầu Cần Thơ

- Địa chỉ: 79 Trần Phú, Phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ

- Điện thoại:  (0710) 3820 128 Fax: (0710) 3823 765

2. Ngành nghề kinh doanh chính: Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt và
đường bộ; Khai thác đá, cát, sỏi, đất sét; Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây
dựng; và các ngành nghề khác trong giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

3. Vốn điều lệ: 10.816.000.000 đồng, tương đương 1.081.600 cổ phần (mệnh giá: 10.000
đồng/cổ phần)

Trong đó:

- Cổ phần Nhà nước nắm giữ: 523.900 cổ phần, chiếm 48,44% vốn điều lệ.
- Cổ phần bán cho cán bộ công nhân viên: 337.700 cổ phần, chiếm 31,22% vốn điều lệ.
- Cổ phần bán đấu giá công khai cho các nhà đầu tư: 220.000 cổ phần, chiếm 20,34% vốn

điều lệ.
4. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 220.000 cổ phần

5. Giá khởi điểm: 10.000 đồng/cổ phần

6. Điều kiện tham dự đấu giá: Tổ chức và cá nhân trong và ngoài nước đáp ứng các điều kiện
theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần lần đầu ra công chúng của Công ty TNHH
một thành viên Quản lý và Khai thác cầu Cần Thơ do Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo
Việt ban hành.

7. Tổ chức bán đấu giá: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt (BVSC)

8. Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt cọc:

- Thời gian: Từ 08h00 ngày 11/11/2014 đến 16h00 ngày 28/11/2014.

- Địa điểm:

Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt – Chi nhánh Tp.Hồ Chí Minh - 11 Nguyễn
Công Trứ, Quận 1, Tp.Hồ Chí Minh

Công ty TNHH MTV Quản lý và Khai thác cầu Cần Thơ – 79 Trần Phú, Phường Cái
Khế, Quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ

9. Địa điểm công bố thông tin và nộp phiếu tham dự đấu giá: xem địa điểm đăng ký tham
gia đấu giá

10. Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá:

Nộp phiếu vắng mặt tại Tp. Hồ Chí Minh: chậm nhất 15h00 ngày 03/12/2014



Bỏ phiếu trực tiếp vào thùng phiếu tại 79 Trần Phú, Phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, Tp.
Cần Thơ: chậm nhất trước 14h00 ngày 04/12/2014.

11. Thời gian và địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:

- Thời gian: 14h00 ngày 04/12/2014

- Địa điểm: Công ty TNHH MTV Quản lý và Khai thác cầu Cần Thơ

79 Trần Phú, Phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ

12. Thời gian nộp tiền thanh toán mua cổ phần: từ 08h00 ngày 05/12/2014 đến 16h00 ngày
10/12/2014

13. Thời gian hoàn trả tiền cọc không trúng đấu giá: từ 08h00 ngày 05/12/2014 đến 16h00
ngày 08/12/2014

(Nhà đầu tư tham gia đấu giá mua cổ phần có thể tham khảo: Bản công bố thông tin, Quy chế
bán đấu giá cổ phần trên website: www.bvsc.com.vn, www.cuulongcipm.com.vn)

www.bvsc.com.vn
www.cuulongcipm.com.vn

